

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2022/022	LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN	
Objekt:	SO 201	LÁVKA	
Rozpočet:	2	VCP - Zhotovení a odstranění roznášecí plochy z panelů pro lešení	
Objednatel:	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín		IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450
Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o. Jasenice 729 75501 Vsetín		IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			120 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			120 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		120 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		25 200,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			120 000,00 CZK
Cena celkem s DPH			145 200,00 CZK
v _____ dne _____  Za zhotovitele  Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			120 000,00	100
Cena celkem					120 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2022/022	LÁVKA VS-4-BEL PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VSETÍN
O:	SO 201	LÁVKA
R:	2	VCP - Zhotovení a odstranění roznášecí plochy z panelů pro lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				120 000,00
1	900	HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	48,00000	450,00	21 600,00
		3 dny x 2 pracovníci : 3*2*8		48,00000		
2	01013014101	Kráčející rypadlo	Sh	24,00000	1 600,00	38 400,00
		3 dny :3*8		24,00000		
3	59385001	Zapůjčení silničních panelů - opotřebení	kus	50,00000	240,00	12 000,00
4	171156610600	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28 (T815)	Sh	24,00000	1 250,00	30 000,00
		3*8		24,00000		
5	100240001000	Automobil nákladní Tatra 815	Sh	24,00000	750,00	18 000,00
		3*8		24,00000		